07 DE MAIO DE  2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0017/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba,

usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve

HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.º

0017/2024, objetivando a Contratação de empresa especializada

para elaboração de projetos de Engenharia, Arquitetura e

Urbanismo para Construção da Feira do Gado e Urbanização e

Construções de portais no Município de São Mamede -PB, em favor

da empresa qual seja: CLAUDINEIA LEITAO MARTINS SATIRO,

CNPJ: 14.313.179/0001-41, com sede na AV Rio Branco, 563,

primeiro andar, Centro, Patos-PB, CEP: 58.700-370. Apresentou

proposta com o valor global de R$ 38.750,00 (Trinta e Oito Mil e

Setecentos e Cinquenta Reais), durante o presente exercício

financeiro.

São Mamede - PB, 03 de Maio de 2024.

________________________________________________

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0017/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE,

Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em

conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril

de 2021, resolve ADJUDICAR o Processo de Dispensa de Licitação

N.º 0017/2024, objetivando a Contratação de empresa

especializada para elaboração de projetos de Engenharia,

Arquitetura e Urbanismo para Construção da Feira do Gado e

Urbanização e Construções de portais no Município de São

Mamede -PB, em favor da empresa qual seja: CLAUDINEIA

LEITAO MARTINS SATIRO, CNPJ: 14.313.179/0001-41, com

sede na AV Rio Branco, 563, primeiro andar, Centro, Patos-PB,

CEP: 58.700-370. Apresentou proposta com o valor global de R$

38.750,00 (Trinta e Oito Mil e Setecentos e Cinquenta Reais),

durante o presente exercício financeiro.

São Mamede - PB, 03 de Maio de 2024.

_____________________________________________

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO N.º 02.00021/2024

DISPENSA Nº. 00017/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, CNPJ

nº 08.922.718/0001-47 E A EMPRESA CLAUDINEIA LEITAO

MARTINS SATIRO, CNPJ: 14.313.179/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
elaboração de projetos de Engenharia, Arquitetura e Urbanismo
para Construção da Feira do Gado e Urbanização e Construções

de portais no Município de São Mamede -PB.

VALOR GLOBAL: R$ 38.750,00 (Trinta e Oito Mil e Setecentos

e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA: até 31/12/2024

DATA: São Mamede – PB, 03 de Maio de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 05